（第１号様式）

質　問　書
令和　６年　　月　　 日
那覇市長　 知念　覚  様
住所又は所在地 ：
商号 又は 名称 ：
代　表　者　名 ：　　　　　　　　　　印
担 当 者 ：
連 絡 先 ：
「低濃度PCB廃棄物処理業務委託」における制限付一般競争入札に関し、次のとおり質問します。
	仕様書
ページ・項目等
	質　問　内　容

※ 記載欄が足りない場合は、適宜追加してください。
　※ 質問が無い場合は、提出不要です。
　質問提出期限：令和６年９月３日（火）午後５時
　提 出 方 法 ：「質問書」を市営住宅課へ直接提出またはFAXで送付すること。
　　　　　　　　FAXで送付する場合は、必ず担当者まで電話連絡すること。
　提　出　先　：那覇市まちなみ共創部市営住宅課　担当：大城
　　　　　　　　TEL:098-951-3262　　　FAX：098-951-3243

制限付一般競争入札参加資格確認申請書
令和　６年　　月  　日
那覇市長　知念　覚　様
住所又は所在地
商号 又は 名称
代　表　者　名　　　　　　　　　　印
　制限付一般競争入札（事後審査型）に参加を希望しますので、下記のとおり資格確認申請書を提出します。
　なお、下記の４に示す参加確認項目の内容については事実と相違ないことを制約します。
　また、落札候補者となった場合は、下記の資格確認項目に示す「資格確認資料」を指定された期限までに提出します。
記
１　公告年月日　　令和　６ 年 ８月 ２０ 日 （火）
２　委託業務名　　低濃度PCB廃棄物処理業務委託
３　参加資格確認申請書記載責任者
氏名
電話
E-mailアドレス
４　資格確認項目
（１） 廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45 年法律第137 号）第14条の４第１項に規定する収集運搬の許可を受けた者であること。
記入欄（　　　　　　　　　　）　　［記入例：該当する　］
（２）廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45 年法律第137 号）第14条の４第６項に規定する処分の許可もしくは、第15条の４の４第１項の規定に基づく無害化処理の認定を受けた者のうち、低濃度PCB廃棄物（廃油、トランス・コンデンサ等、及び汚染物）の全てを処分できる者であること。
記入欄（　　　　　　　　　　）　　［記入例：該当する　］
該当しない場合の連携する処分業者名
　　　記入欄（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※ 入札時に確約書及び関連書類を提出すること。
（３） 地方自治法施行令167条の４の規定に該当しないものであること。
記入欄（　　　　　　　　　　）　　［記入例：該当しない］
（４） 那覇市より指名停止の措置を受けていない者であること。
記入欄（　　　　　　　　　　）　　［記入例：該当しない］
（５） 県内に本店、支店又は営業所のある法人であること
記入欄（　　　　　　　　　　）　　［記入例：該当する　］
（６） 会社更生法第17条の規定に基づく更生手続き開始の申し立て、又は民事再生法第21条の規定に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。
記入欄（　　　　　　　　　　 ）   ［記入例：申し立てしていない］
（７） 那覇市暴力団排除条例（平成24年那覇市条例第１号）第２条第１号に規定する暴力団又は同条第２号に規定する暴力団員に該当しておらず、又は関係していないこと。
記入欄（　　　　　　　　　　）　　［記入例：該当しない］
確約書
　　令和　６年　 月 　日
那 覇 市 長　知念　覚　様
住　　所
商　　号
代表者名  　　　　　　　　　　　印
　私は、令和６年８月20日付けで公告のあった低濃度PCB廃棄物処理業務委託について、入札者　　　　　　　　　　が落札した場合には、下記のとおり履行することを確約します。
記
１．確約事項
　　   ２に記載する特別管理産業廃棄物を「廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45 年法律第137 号）」第14条の４第６項に規定する処分の許可もしくは、第15条の４の４第１項に規定する無害化処理の認定に基づく適正な処理を行います。
２　収集運搬する産業廃棄物の種類及び数量
	特別管理産業廃棄物の種類
	予定数量

	低濃度PCB廃棄物
（廃油、トランス・コンデンサ等、及び汚染物）
	仕様書のとおり

３　添付書類
ア　印鑑証明書  ※ 複写可
イ　使用印鑑届（第４号様式）

使　用　印　鑑　届

令和　６ 年　　月　　　日

那 覇 市 長  知念　覚　様
住所又は所在地

商号 又は 名称

代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　印
　下記の印鑑を低濃度PCB廃棄物処理業務委託に関連し生ずる一切の事項について使用します。

記

【使用印鑑】

委　　任　　状
令和　６ 年    月　　日

那 覇 市 長　知念　覚　様

　　　　　　　　　　  （委任状 ― 法人の代表者）

住　　所

　  商　　号
代表者名  　　　　　　　　　　　　　　印
下記の者を代理人として、次の入札に関する一切の権限を委任します。

記

件 名  　　低濃度PCB廃棄物処理業務委託

　　　　　　　　　（受任者 ― 代理人となる者）

　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　氏　　名　　　     　　　　        印
入　札　書（第　　回）

那　覇　市　長　　様

１　件　　名　　　　低濃度PCB廃棄物処理業務委託

	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　　　※金額の記載はアラビア数字を用い、その頭部に「￥」を記入してください。
上記の制限付一般競争入札について、契約金額の110分の100の金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）をもって入札いたします。
　令和　６　年　　月　　　日
住　　　所

商　　　号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　印
　　　　　　　　　　　　代理人氏名　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　印
資格確認資料
業務名「低濃度PCB廃棄物処理業務委託」
	No
	提出資料
	説明・備考
	確認

	表紙
	資格確認資料（第７号様式）
	提出すべき申請書等の一覧（本様式）

	１
	誓約書（第８号様式）

	２
	産業廃棄物収集運搬業
許可証の写し

	３
	産業廃棄物処分業許可証の写しまたは無害化処理の認定証の写し

	４
	商業登記簿
（履行事項全部証明書）
	原本

	５
	市町村税完納証明書

	原本

留意事項
（１） この様式は落札候補者が提出する書類です。
（２） 提出された資料で資格を判断できないときは、記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合があります。
提出年月日　　　　令和　６ 年　　月　　 日
商号又は名称
記載責任者
誓　　約　　書
低濃度PCB廃棄物処理業務委託にかかる資格確認資料の提出にあたり、下記の事項について事実に相違ありません。
令和　６ 年　 　月　  　日
申請者
住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印
那覇市長　　知念　覚　様
記
１　公告第２入札参加資格要件を満たしています。
２　提出した書類に虚偽又は不正はありません。
入札保証金納付申請書
令和　６ 年　　月　　日
那覇市長　知念　覚　様
所　在　地
商　　　号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先　　　　　　　　　　）
制限付一般競争入札の入札保証金として、下記のとおり納付申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１.　入札物件等
　低濃度PCB廃棄物処理業務委託
２．入札保証金　　　　　　　　　　　　　　円
３．入札保証金の返還時振込口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※入札保証金の返還については、２～３週間程お時間を頂きます。予めご了承ください。
入札保証金納付免除申請書

令和　６ 年　　月　　日
那覇市長　知念　覚　　様
所　在　地
商　　　号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先　　　　　　　　　　）
制限付一般競争入札の入札保証金について、下記のとおり納付免除を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１.　入札物件等
　低濃度PCB廃棄物処理業務委託
２.　入札保証金免除額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３.　添付書類（①か②のいずれか）
　　　①　那覇市契約規則（平成26年那覇市規則第59号）第8条第1項第1号に該当することを証明する書類（入札保証保険契約書）

②　那覇市契約規則（平成26年那覇市規則第59号）第8条第1項第3号に該当することを証明する書類（業務実績証明書と該当する契約書写しを2契約分提出してください）。
	（入札保証金の免除）
那覇市契約規則　第8条第1項第3号　抜粋
過去2年の間に本市その他の官公署とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を2回以上にわたって締結し、これらを全て誠実に履行し、かつ、契約を締結しないこととなるおそれがないと認められるとき。

PAGE